
Vzdálený servisní úkon Cena v Kč bez DPH Způsob úhrady

Předinstalace z instalačního dotazníku 450,- přes e-shop při nákupu

Servisní úkon na obchodním místě Cena v Kč bez DPH Způsob úhrady

Instalace na provozovně do tří pracovních dnů od zaplacení 990,- za úkon přes e-shop při nákupu nebo hotově na místě

Deinstalace na provozovně do tří pracovních dnů od zaplacení 890,- za úkon hotově na místě

Školení na místě po instalaci 490,- za hodinu přes e-shop při nákupu max 1 hodinu, nebo na místě hotově

Odstranění závady na obchodním místě Cena v Kč bez DPH Způsob úhrady

Praha do 4 pracovních hodin max do 24h 1390,- za úkon úhrada hotově na místě

ČR do 8 pracovních hodin max do 24 1290,- za úkon úhrada hotově na místě

CENÍK SERVISNÍCH ÚKONŮ PRO POKLADNU STANDARD MINI PLATNÝ OD 1.11.2016

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Objednání všech úkonů na emailové adrese info@pokladnapodnikatele.cz nebo na telefonu: +420 222 550 302 


